
                        

 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIV СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 287/14-2019 

від 27 березня 2019 року       м. Заставна 

 

 

Про передачу на баланс Заставнівського  

житлово-експлуатаційного управління  

тепловодозабезпечення каналізаційного колектора  

по вулицях Спортивна, Кіцманська, Колганова  

(нова Макаренка), Чкалова в м.  Заставна  

  

  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Прийняти у комунальну власність Заставнівської міської ради каналізаційний 

колектор по вулицях Спортивна, Кіцманська, Колганова (нова Макаренка) в м. 

Заставна протяжністю 2295 метрів та загальною кошторисною вартістю 6684339,40 

гривень.  

2. Передати на баланс Заставнівського житлово-експлуатаційного управління 

тепловодозабезпечення каналізаційний колектор по вулицях Спортивна, Кіцманська, 

Колганова (нова Макаренка) в м. Заставна протяжністю 2295 метрів та загальною 

кошторисною вартістю 6684339,40 гривень для подальшої експлуатації.  

3. Передати на баланс Заставнівського житлово-експлуатаційного управління 

тепловодозабезпечення каналізаційний колектор, змонтований силами жителів вулиці 

Чкалова в м. Заставна, протяжністю 865 метрів та загальною вартістю використаних 

матеріалів у сумі 319810,02 гривень для подальшої експлуатації.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань  архітектури, будівництва, житлово- комунального господарства, приватизації, 

комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку. 

  

 


